Curitiba, 10 de Maio de 2019 - Edição nº 2493
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1519492IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 230/2019

PROTOCOLO SEI 0023747-39.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

ClassificaçãoInscrição Nome Acertos Nota Data de
Nascimento

Destinatários
de Medidas
Protetivas

1 2143188-4 ERICK
FERNANDES
PLACIDO
DOS
SANTOS

26,00 86,67 25/05/2001

2 2141854-8 GABRIELA
GERONASSO
LEMOS

26,00 86,67 26/08/2002

3 2142402-5 LEONARDO
LUIS
STRAPASSON

25,00 83,33 14/01/2002

4 2141895-8 MATHEUS
JOMMERTZ

25,00 83,33 20/03/2002

5 2141627-1 CAROLINE
DE LUCAS
SILVA

25,00 83,33 24/03/2002

6 2143711-7 WESLEY DE
ANDRADE
MATEUS

25,00 83,33 15/07/2002

7 2142636-7 LUCAS
SOARES
MARTINS
BRAZ

25,00 83,33 14/08/2002

8 2143101-9 GIOVANNA
RIBEIRO
VARELA

25,00 83,33 05/11/2002

9 2143068-6 ANA PAULA
DE CARLI
LAUTERT
STEIN

25,00 83,33 25/11/2002

10 2143219-6 PÂMELA
CRISTINA
PICHOLA
WEIBER

25,00 83,33 23/12/2002

11 2142926-3 KELLY
EDUARDA
MENDONÇA
MOSSON

25,00 83,33 29/04/2003

12 2141676-2 BEATRIZ
FOSSÁ
RODRIGUES
DE
CAMARGO

24,00 80,00 05/10/1999

13 2142592-2 NICOLE
DE SOUZA
CAMBUY DE
MELO

24,00 80,00 13/06/2001

14 2143682-5 RONALDO
ADRIANO
MUZIOL
JUNIOR

24,00 80,00 29/03/2002

15 2141533-8 CAMILA
DE GOES
NUNES

24,00 80,00 24/06/2002

16 2141962-7 EDUARDA
MARIANE
MORAIS

24,00 80,00 04/10/2002

17 2142265-6 NYCOLAS
ALBERTO
DAROSCI

24,00 80,00 09/11/2002

18 2143209-8 OTÁVIO
AUGUSTO
RODRIGUES
DE CAMPOS

24,00 80,00 02/12/2002

19 2142163-4 LEONARDO
CESAR DE
LIMA

24,00 80,00 30/04/2003

20 2143701-5 AMANDA
SIQUEIRA
LOPES

23,00 76,67 10/04/2001

21 2141856-9 PABLO
GABRIEL
PEREIRA
JORGE

23,00 76,67 15/05/2001

22 2143506-9 PALOMA
PILATO

23,00 76,67 03/04/2002

23 2143451-4 LUAÊ VIDAL 23,00 76,67 25/04/2002
24 2142236-5 GABRIELE

FERREIRA
FOSTATEI

23,00 76,67 27/04/2002

25 2142280-9 ABNER
FERNANDO
DE SOUZA

23,00 76,67 16/08/2002

26 2143151-5 ADRIANO
ALVES BIM

23,00 76,67 20/08/2002 Acolhimento
Institucional

27 2141213-0 SARAH
CAMILY
DA LUZ
BERNARDELLI

23,00 76,67 07/09/2002

28 2143131-2 WILLIAN
MATEUS
DELGADO

23,00 76,67 17/09/2002

29 2142112-0 MARIA
EDUARDA
SANESHIMA
BATAGINI

23,00 76,67 13/01/2003

30 2141811-0 GISELLE
RIBEIRO
DA CRUZ
SANTOS

23,00 76,67 17/03/2003

31 2143232-8 ANA LUISA
IRMANDADE
SOUZA

23,00 76,67 29/07/2004

32 2141781-3 RAFAEL
FELIPE
TAVERNA

22,00 73,33 17/04/2001

33 2141209-7 RAFAEL
MORAES
NASCIMENTO
ZAVASKI

22,00 73,33 26/08/2001

34 2143757-1 CLAUDIO
RYAN
GABARDO

22,00 73,33 30/08/2001

35 2141984-7 MARIA
EDUARDA
DA SILVA

22,00 73,33 13/10/2001

36 2142111-2 LARISSA
HADASSA
DE
MEDEIROS

22,00 73,33 29/11/2001

37 2141615-1 EDUARDO
GNOATTO

22,00 73,33 30/01/2002

38 2143095-2 PEDRO
HENRIQUE
DEODATO

22,00 73,33 07/02/2002

39 2141210-7 MARIAH
EDUARDA
BERNARDINO
VANSHORT
MARTINS
DOS
SANTOS

22,00 73,33 09/03/2002

40 2143818-2 DANIEL
MENEZES
SANTORO

22,00 73,33 25/04/2002

41 2141609-5 ÉRICA
PADILHA
RIETH

22,00 73,33 18/06/2002

42 2141778-1 JAMILLY
ESPINDOLA
COSTA

22,00 73,33 08/07/2002

43 2143377-7 GABRIEL
LEONDI
HERNANDEZ
DE LIMA DA
SILVA

22,00 73,33 29/07/2002

44 2143481-6 NATALIA
FOGACAÇA
CAETANO

22,00 73,33 19/12/2002

45 2143072-2 THAYNÁ
CRISTINE
MALHEIRO
DA SILVA

22,00 73,33 03/01/2003

46 2141794-8 ALICE
MANUELA
TOZO

22,00 73,33 21/02/2003

47 2141558-0 JAMES
DOUGLAS
DE
MATTOS DE
OLIVEIRA

22,00 73,33 12/03/2003

- 19 -

Curitiba, 10 de Maio de 2019 - Edição nº 2493
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

48 2143367-0 NATALIA
FERREIRA
DE
OLIVEIRA

22,00 73,33 01/10/2003

49 2141569-5 FERNANDA
FEITOSA
BATISTA

21,00 70,00 11/05/2001

50 2142557-3 MILENA
DE FARIAS
FONTOURA

21,00 70,00 01/01/2002

51 2142118-3 MARIA
JULIA
FERREIRA
PAES

21,00 70,00 17/01/2002

52 2141188-3 THAYS
PRESTES

21,00 70,00 05/02/2002

53 2141190-6 LUIZ
ANTONIO
SCARAMUSSA

21,00 70,00 16/04/2002

54 2143412-1 GABRIEL
FELIPE
OROWICZ
DIAS

21,00 70,00 13/05/2002

55 2142020-4 ALDRIN
CAROLINE
MARTIN

21,00 70,00 14/05/2002

56 2141852-4 IGOR
DE LIMA
CARVALHO

21,00 70,00 15/06/2002

57 2141732-0 GIOVANNA
DE ALMEIDA
GUSMÃO

21,00 70,00 24/09/2002

58 2142610-2 ALVARO
HENRIQUE
MATEUS
DA ROCHA
FILHO

21,00 70,00 18/11/2002

59 2141828-6 ISADORA
SANT'ANA
DE ANHAIA

21,00 70,00 14/03/2003

60 2143077-9 EDUARDO
BRUNO DE
MORAIS

21,00 70,00 23/04/2003

61 2141400-5 RAFAELA
DELABONA
CARVALHO

20,00 66,67 23/03/2001

62 2142663-6 EROS
FELIPE DO
NASCIMENTO
DE
ASSUNÇÃO

20,00 66,67 20/04/2001

63 2142521-2 TAYSE
APARECIDA
GONÇALVES
GOUVEIA

20,00 66,67 09/08/2001

64 2141206-6 GABRYEL
ZANELLA
BARROSO

20,00 66,67 23/09/2001

65 2141606-9 EVELYN
MONALY
MIRANDA

20,00 66,67 11/01/2002

66 2141316-4 VALÉRIA
VICTÓRIA
DA SILVA
MESSIAS

20,00 66,67 20/01/2002

67 2142278-1 NATALI
LOURENÇO
DA SILVA

20,00 66,67 08/02/2002

68 2142253-6 KHETLYN
SCHORRECKE
SIQUEIRA

20,00 66,67 16/02/2002

69 2141186-5 DÉBORA
CAMILA
GUSSO
GURAS

20,00 66,67 06/03/2002

70 2143128-0 CAROLINE
ADRIANE
BENVENUTI

20,00 66,67 14/03/2002

71 2142018-4 JOÃO VITOR
COLOGNA
ZEM

20,00 66,67 05/07/2002

72 2143155-8 HEMILLYN
SABRINE
TUPECH
CHATOSKI

20,00 66,67 16/07/2002

73 2143153-6 GIOVANA
ALVES DE
OLIVEIRA

20,00 66,67 03/09/2002

74 2142172-5 MARCOS
EDUARDO
ESTIGARA
DA LUZ

20,00 66,67 04/09/2002

75 2142161-0 LUANA
VICTÓRIA
DE
AZEVEDO
MARTINS

20,00 66,67 12/12/2002

76 2142510-3 GABRIELA
LOBO

20,00 66,67 18/12/2002

77 2141212-4 REBECCA
SITNIKI
XAVIER

20,00 66,67 23/01/2003

78 2143470-3 MELQUIEL
DE FARIAS
SILVA

20,00 66,67 13/02/2003

79 2141906-3 LARISSA
DOS
SANTOS
LOPES

20,00 66,67 20/02/2003

80 2142169-9 SELENE
CRISTINA
CANGUE
QUINTA

20,00 66,67 27/03/2003

81 2142237-7 LUANA
KOPPEN
PEREIRA

20,00 66,67 06/09/2004

82 2142227-9 JOÃO VITOR
RODRIGUES
MOREIRA
NEVES

20,00 66,67 07/09/2004

83 2143813-0 JOÃO
VINÍCIUS
CARDOSO
DA SILVA

19,00 63,33 04/07/2000

84 2142272-3 PEDRO
HENRIQUE
KANAAN
GAMBORGI

19,00 63,33 07/01/2001

85 2141868-4 JENNIFER
BARROS DE
OLIVEIRA

19,00 63,33 05/03/2001

86 2141701-9 LUANA
ANTUNES
DE SOUZA

19,00 63,33 26/03/2001

87 2141754-3 MARIA
EDUARDA
CORDEIRO
DE SOUZA

19,00 63,33 12/05/2001

88 2142019-7 NATHAN
ENRIQUE
DA SILVA

19,00 63,33 10/07/2001

89 2141287-4 IGOR
SCHUMACKER
CORADIN

19,00 63,33 05/09/2001

90 2143222-6 LUA
YOHANA
COLAÇO DE
LIMA

19,00 63,33 05/09/2001

91 2142648-8 LEAN DA
SILVA
ROSARIO

19,00 63,33 06/10/2001

92 2143207-9 CAMILLE
RAIANE
KATZKI
BARBOSA

19,00 63,33 06/01/2002

93 2143115-9 JULIO
CESAR DE
ANDRADE
JUNIOR

19,00 63,33 17/05/2002

94 2142217-1 ESTHER
GONÇALVES
FERREIRA

19,00 63,33 24/05/2002

95 2142372-8 AGATHA
ISABELE
DA SILVA
SCHWEGER

19,00 63,33 19/09/2002

96 2141428-8 GEOVANE
AIRES
CABRAL

19,00 63,33 31/10/2002

97 2143116-3 LARISSA
RIBEIRO
BAPTISTA

19,00 63,33 17/11/2002

98 2143164-1 VICTÓRIA
DE BORBA

19,00 63,33 07/01/2003

99 2142859-2 RAFAELA
VEIGA
NUNES

19,00 63,33 26/03/2003

100 2143183-2 MARIANA
CARVALHO
PALMA

19,00 63,33 12/05/2003

101 2141245-2 DANIELE
VITÓRIA
AMÉRICO
DA SILVA

19,00 63,33 12/06/2003

102 2143809-7 NATHALIA
RODRIGUES
KRAFT

19,00 63,33 02/12/2003

103 2142922-8 BRUNA
DOLINE
GOMES

18,00 60,00 21/06/2001

104 2141853-0 NICOLE
HAISSA
DIAS PIRUK

18,00 60,00 27/09/2001

- 20 -

Curitiba, 10 de Maio de 2019 - Edição nº 2493
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

105 2143561-2 GUILHERME
THIAGO
GONÇALVES

18,00 60,00 22/12/2001

106 2142059-8 MARINA
BORGES
HUBIE

18,00 60,00 03/02/2002

107 2143393-2 JOHN
VICTOR
ZBOROWSKI
DE DEUS

18,00 60,00 28/02/2002

108 2141236-2 GABRIEL
FELIPE
DIAS DOS
SANTOS

18,00 60,00 18/03/2002

109 2143777-6 GABRIEL
RECHE
FOGAÇA

18,00 60,00 04/05/2002

110 2142330-3 SARA
CRISTINA
DANTAS
MENDES

18,00 60,00 18/06/2002

111 2143723-4 ALEXIA
NAYELI
ALVES
JUNGLES

18,00 60,00 24/07/2002

112 2143281-5 LUANA
PILATTI
SARTORELLI

18,00 60,00 11/08/2002

113 2142178-7 MARIA
EDUARDA
DOMINGOS

18,00 60,00 10/12/2002

114 2142107-9 AMANDA
HESER

18,00 60,00 28/12/2002

115 2143759-2 GABRIEL
PONTES

18,00 60,00 11/01/2003

116 2141215-3 MARIA
LUIZA
CAVALIERI
ROCHA

18,00 60,00 18/02/2003

117 2143554-7 JOÃO
VICTOR
REPULA
CORDEIRO

18,00 60,00 22/02/2003

118 2142601-6 MARIA
HELLEN
GONÇALVES
FRANCO

18,00 60,00 26/02/2003

119 2141612-2 GABRIELLE
ZANONI
OENING

18,00 60,00 27/02/2003

120 2143190-7 SALOMÃO
SELZLER

18,00 60,00 13/04/2003

121 2141790-7 LAURA
RAQUEL
SILVEIRA

18,00 60,00 21/07/2003

Curitiba, 09 de Maio de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6121631

- 21 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6121631

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos